
Kameraövervakning

För att öka säkerheten hos dig, ditt företag och dina anställda har du möjlighet att 
ansluta kameror till Lövestad Larmcentral kameracentral. Kameraövervakning är ett 
effektivt sätt att bevaka en fastighet, lokal eller ett område.

Lövestad Larmcentral erbjuder dig som kund möjlighet att välja mellan olika 
kameratjänster. Lövestad Larmcentral kan fjärrstyra larmanläggningar. Vi har då 
möjlighet att säkerställa in/utpassage via ett passagesystem, dörrar eller grindar när
det är obemannat hos er.

Med kameror kan vi utföra rondering, vi bevakar en fastighet, lokal eller ett 
område. Ni som kund bestämmer hur ofta det ska utföras. Det kan vara slumpvis ett 
antal tillfällen per vecka, endast ett enstaka tillfälle eller enligt ett tidschema allt 
enligt era önskemål och era krav.

Lövestad Larmcentral kan vid utlöst larm koppla upp mot kamera, larmoperatören 
kan då övervaka larmplatsen via sin monitor och snabbt agera och sätta in rätt 
åtgärd som behövs.



Kameracentral

Vår kameracentral hanterar och verifierar idag kameralarm från privatpersoner, 
företag, hamnar, skolor och kommuner. Våra operatörer är speciellt utbildade i 
verifiering och analysering av kameraövervakning. Samtlig personal är kontrollerad 
genom Rikspolisstyrelsens belastningsregister samt har undertecknat förbindelse om
tystnadsplikt beträffande sekretess. Detta för att du som kund ska känna dig trygg i 
våra händer.

Den smarta kameracentralen där integrerad teknik och smart videoanalys är den 
stora framgången. Våra operatörer arbetar i realtid med kameraövervakning och kan
vid en eventuell händelse tillkalla rätt instans, så som väktare, polis eller 
räddningstjänst

 Har ni kamera anslutna till annan larmcentral?

Om du har kameror anslutet till annan larmcentral eller kameracentral så kan du 
välja att flytta över ditt kamera abonnemang till oss. Önskar du koppla om dina 
kameror till oss betalar du ingenting till oss så länge som ditt gamla avtal löper med 
annan larmcentral. Ta kontakt med oss så hjälper vi dig. 


